

CN-SIAM

CONAM

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 22/04/2025

PG 1

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1184 /2025 - 14/04/2025
Cond.Pagto :

Objeto: 003.00086.0094-01 ARLA -32 DIESEL COM 20 LITROS		-	Qtde.	225,0000	GL
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total	MARCA
15906 PROATIVA COMER. DE PECAS E ACESSORIOS AUTO	R\$	91,0000	R\$	20.475,00	
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME	R\$	93,1000	R\$	20.947,50	
05496 COMERCIAL SILVESTRE PECAS PARA TRATORES LTDA	R\$	128,0000	R\$	28.800,00	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO	R\$	161,0000	R\$	36.225,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO		→	R\$	20.475,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO		→	R\$	36.225,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA		→	R\$	26.611,87	
TOTAL ITEM MEDIANA		→	R\$	24.873,75	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO		→	R\$	118,27	

Objeto: 003.00086.0198-01 OLEO HIDRAULICO AW-68 TAMBOR 200 LT		-	Qtde.	5,0000	TA
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total	MARCA
15906 PROATIVA COMER. DE PECAS E ACESSORIOS AUTO	R\$	4.835,0000	R\$	24.175,00	
05496 COMERCIAL SILVESTRE PECAS PARA TRATORES LTDA	R\$	4.900,0000	R\$	24.500,00	
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME	R\$	4.900,0000	R\$	24.500,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO		→	R\$	24.175,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO		→	R\$	24.500,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA		→	R\$	24.391,66	
TOTAL ITEM MEDIANA		→	R\$	24.500,00	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO		→	R\$	4.878,33	

Objeto: 003.00086.0200-01 GRAXA AZUL PARA CHASSIS NLGI-2, TAMBOR 170KG		-	Qtde.	10,0000	TA
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total	MARCA
15906 PROATIVA COMER. DE PECAS E ACESSORIOS AUTO	R\$	5.280,0000	R\$	52.800,00	
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME	R\$	5.350,0000	R\$	53.500,00	
05496 COMERCIAL SILVESTRE PECAS PARA TRATORES LTDA	R\$	7.400,0000	R\$	74.000,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO		→	R\$	52.800,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO		→	R\$	74.000,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA		→	R\$	60.100,00	
TOTAL ITEM MEDIANA		→	R\$	53.500,00	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO		→	R\$	6.010,00	

Objeto: 003.00086.0201-01 DESINCRUSTANTE ACIDO ATIVO CONCENT. 1:40 LIMPA BAU		-	Qtde.	12,0000	TA
Fornecedor(es)		Valor Unitario		Valor Total	MARCA
15906 PROATIVA COMER. DE PECAS E ACESSORIOS AUTO	R\$	610,0000	R\$	7.320,00	
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME	R\$	916,3000	R\$	10.995,60	
05496 COMERCIAL SILVESTRE PECAS PARA TRATORES LTDA	R\$	1.100,0000	R\$	13.200,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 22/04/2025

PG 2

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1184 /2025 - 14/04/2025
Cond.Pagto :

TOTAL	ITEM	MENOR PRECO	→	R\$	7.320,00
TOTAL	ITEM	MAIOR PRECO	→	R\$	13.200,00
TOTAL	ITEM	MEDIA COTADA	→	R\$	10.505,20
TOTAL	ITEM	MEDIANA	→	R\$	10.995,60
TOTAL	ITEM	MEDIA UNITARIO	→	R\$	875,43

Objeto: 003.00086.0202-01 SHAMPOO AUTOMOTIVO CONCENTRADO 1:40 TAMBOR 200L - Qtde. 13,0000 TA

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
15906 PROATIVA COMER. DE PECAS E ACESSORIOS AUTO	R\$ 610,0000	R\$ 7.930,00	
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME	R\$ 913,5000	R\$ 11.875,50	
05496 COMERCIAL SILVESTRE PECAS PARA TRATORES LTDA	R\$ 1.350,0000	R\$ 17.550,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO	→ R\$	7.930,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO	→ R\$	17.550,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA	→ R\$	12.451,83	
TOTAL ITEM MEDIANA	→ R\$	11.875,50	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO	→ R\$	957,83	

Objeto: 003.00086.0203-01 OLEO LUBRIF. MINERAL 15W40 API CI-4 DIESEL, 200L - Qtde. 12,0000 TA

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO	R\$ 3.435,1700	R\$ 41.222,04	
05496 COMERCIAL SILVESTRE PECAS PARA TRATORES LTDA	R\$ 4.600,0000	R\$ 55.200,00	
15906 PROATIVA COMER. DE PECAS E ACESSORIOS AUTO	R\$ 5.318,0000	R\$ 63.816,00	
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME	R\$ 5.378,0000	R\$ 64.536,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO	→ R\$	41.222,04	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO	→ R\$	64.536,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA	→ R\$	56.193,51	
TOTAL ITEM MEDIANA	→ R\$	59.508,00	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO	→ R\$	4.682,79	

Objeto: 003.00086.0205-01 OLEO LUBRIFICANTE 10W40 SINTETICO TAMBOR 200L - Qtde. 8,0000 TA

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
15906 PROATIVA COMER. DE PECAS E ACESSORIOS AUTO	R\$ 6.567,0000	R\$ 52.536,00	
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME	R\$ 6.601,0000	R\$ 52.808,00	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO	R\$ 7.152,5000	R\$ 57.220,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO	→ R\$	52.536,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO	→ R\$	57.220,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA	→ R\$	54.188,00	
TOTAL ITEM MEDIANA	→ R\$	52.808,00	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO	→ R\$	6.773,50	

CN-SIAM

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 22/04/2025

PG 3

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1184 /2025 - 14/04/2025
Cond.Pagto :

Objeto: 003.00086.0206-01 OLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTETICO API SN 1L - Qtde. 660,0000 UN

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	39,8400 R\$	26.294,40	
15906 PROATIVA COMER. DE PECAS E ACESSORIOS AUTO R\$	51,0000 R\$	33.660,00	
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$	53,5000 R\$	35.310,00	
05496 COMERCIAL SILVESTRE PECAS PARA TRATORES LTDA R\$	59,0000 R\$	38.940,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —> R\$		26.294,40	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —> R\$		38.940,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —> R\$		33.551,10	
TOTAL ITEM MEDIANA —> R\$		34.485,00	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO —> R\$		50,83	

Objeto: 003.00086.0207-01 DESENGRAXANTE ALCALINO CONCENT. 1:40 TAMBOR 200L - Qtde. 6,0000 TA

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
15906 PROATIVA COMER. DE PECAS E ACESSORIOS AUTO R\$	610,0000 R\$	3.660,00	
20449 DANIEL NEVES QUEIROS - ME R\$	911,3000 R\$	5.467,80	
05496 COMERCIAL SILVESTRE PECAS PARA TRATORES LTDA R\$	1.100,0000 R\$	6.600,00	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —> R\$		3.660,00	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —> R\$		6.600,00	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —> R\$		5.242,60	
TOTAL ITEM MEDIANA —> R\$		5.467,80	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO —> R\$		873,76	

Objeto: 093.00001.0013-01 OLEO LUBRIFICANTE 5W40 - 1L - Qtde. 20,0000 UN

Fornecedor(es)	Valor Unitario	Valor Total	MARCA
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO R\$	34,6300 R\$	692,60	
TOTAL ITEM MENOR PRECO —> R\$		692,60	
TOTAL ITEM MAIOR PRECO —> R\$		692,60	
TOTAL ITEM MEDIA COTADA —> R\$		692,60	
TOTAL ITEM MEDIANA —> R\$		692,60	
TOTAL ITEM MEDIA UNITARIO —> R\$		34,63	

André Eduardo Bozola de Souza Pinto
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS

CN-SIAM

CONAM

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA
AV. ANTONIO PIRES PIMENTEL, 2015 - CENTRO - CEP 12.914-001
UF: SAO PAULO - BRASIL - FONE: (11) 4034-7100
CNPJ: 46.352.746/0001-65 HOME PAGE: www.braganca.sp.gov.br

DATA 22/04/2025

PG 4

Relatorio de Pre-Cotacao de Precos

Cotacao Preco: 1184 /2025 - 14/04/2025
Cond.Pagto :

0031 Registro(s) Mostrada(s).

TOTAL GERAL	MENOR PRECO	—> R\$	237.105,04
TOTAL GERAL	MAIOR PRECO	—> R\$	333.463,60
TOTAL GERAL	MEDIA COTADA	—> R\$	283.928,37
TOTAL GERAL	MEDIANA	—> R\$	278.706,25
TOTAL GERAL	MEDIA UNITARIO	—> R\$	25.255,37